
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA 

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR 
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44 

FONE (43) 3151 – 1122 
 

 

“Tudo posso Naquele que me fortalece” – Filipenses 4:13 
 

 

PORTARIA N° 24/2024 

 

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais. 

 

RESOLVE:  

 

Em conformidade com a Lei Municipal n° 419/2016, conceder ao Prefeito 

Municipal, Moises Soares Ribeiro, matricula 257, 05 (cinco) diárias, referente a viagem 

que ocorrerá no dia 29/01/2024 e previsão de retorno no dia 02/02/2024, para realizar 

tratativas do interesse do município junto aos seguintes órgãos governamentais, 

Secretaria de Saúde do Paraná (SESA), Secretaria de Agricultura do Estado do Paraná 

(SEAB), Departamento de Estradas e Rodagem (DER) e Secretaria das Cidades (SECID). 

 

 

REGISTRA-SE 

CUMPRA-SE 

AFIXE-SE 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, em 26 de janeiro de 2024. 

 

 

 

Moises Soares Ribeiro 

Prefeito Municipal 


